

## ساخت نیروگاه ۱۴۰۰ مگاواتی سیریک با وام دولت روسیه

وزیر نیرو در بدو ورود به مسکو گفت: در جریان این سفر امضای الحاقیه به قرارداد احداث نیروگاه ۱۴۰۰ مگاواتی سیریک استان هرمزگان با استفاده از وام دولت روسیه مورد بررسی قرار خواهد گرفت. به گزارش ایسنا، رضا اردکانیان که به همراه وزیر امور خارجه کشورمان راهی روسیه شده است، در بدو ورود به مسکو گفت: در این سفر طی نشست با وزیر انرژی روسیه تصمیمات اتخاذ شده در پانزدهمین اجلاس کمیسیون مشترک‌های همکاری‌های اقتصادی و تجاری ایران و روسیه که خردادماه امسال به میزبانی شهرهای تهران و اصفهان برگزار شده بود پیگیری خواهد شد. رئیس کمیسیون مشترک همکاری‌های اقتصادی و تجاری ایران و روسیه افزود: از جمله این مباحث امضای الحاقیه به قرارداد احداث نیروگاه ۱۴۰۰ مگاواتی سیریک استان هرمزگان است که با وام دولت روسیه احداث خواهد شد. وزیر نیرو با اشاره به اینکه در چند روز اخیر مراحلی نهایی الحاق ایران به اتحادیه اقتصادی اوراسیا طی شده است، گفت: در حال حاضر تصویفات قانونی این امر کامل شده است و در جریان این سفر نیز طی نشست با مدیرکل اتحادیه اقتصادی اوراسیا عملیاتی کردن این موافقتنامه مورد بحث و بررسی قرار خواهد گرفت.

## مدیر عامل شرکت گاز استان خبر داد:

# هرمزگان دارندۀ جایگاه دوم فروش گاز در ایران

### ♦ اختصاصی صبح ساحل //

مدیرعامل شرکت گاز استان هرمزگان گفت: پروژه گازرسانی به کل شهر بندرعباس به ۹ فاز تقسیم شده و تلاش داریم تا پایان سال ۱۴۰۰ آن را به پایان برسانیم و بزودی مکا پروژه ای ۷ و ۶ فاز و ۲ بندرعباس کلنگ زنی خواهد شد.

به گزارش خبرنگار صبح ساحل فؤاد حمزوی اظهار کرد: گازرسانی به روستای هلقشم، شهر درگاهن قشم، روستاهای محمدآباد و نجات‌آباد، شهردشتی، ۲ فاز شهر بزمک، ازجمله فعالیت‌های ابتدایی سال ۹۸ شرکت گاز هرمزگان است.

وی افزود: در هفته دولت چندین پروژه گازرسانی با هزینه ۴۶ میلیارد تومان افتتاح گردید که بزرگ‌ترین آن گازرسانی به دژگان و ملر در قشم با اعتبار ۲۲ میلیارد تومان بود، همچنین فاز ۲ بسک با حدود ۸ میلیارد و ۷۰۰ میلیون و مهرآرژان و چند روستا در بخش حاجی‌آباد از پروژه‌های افتتاح شده در هفته دولت بود.

مدیرعامل شرکت گاز استان هرمزگان تصریح کرد: اسسال گلنگ زنی مگا پروژه ۶ و ۷ گازرسانی شهر بندرعباس به ۶ میلیارد تومان بودجه اولیه را داریم و ۴ و ۵ هم در حال اجرا هستند و دهه فجر اسسال به بهره‌برداری خواهند رسید، این دو فاز مجموعاً ۳۰ هزار خانوار را تحت پوشش قرار می‌دهند. حمزوی با اشاره به اینکه در حال حاضر دو هزار و ۶۰۰ خانوار از ۲۲ هزار و ۵۰۰ خانوار شهر بندرعباس را تحت پوشش داریم، بیان کرد: گازرسانی به هر شهری برای تکمیل حدود ۳ فرسعی ۳ ماهه برای اشتراک گیری به افراد داده می‌شود و پس از آن سهمیه سوخت مایع قطع شده و ملزم به گازشکشی خواهند شد.

وی اظهار کرد: اصل هزینه‌ای که گازکشی برای مردم

دار برای هر اشتراک شامل حدود دو تا سه میلیون تومان هزینه‌های داخلی ساختمان و ۲۱۲ هزار تومان اشتراک پذیری و نصب کنسوراست و در نظر داریم مشوقی در قالب تخصیص وام‌های کم‌بهره در اختیار مشترکین قرار دهیم. مدیرعامل شرکت گاز استان هرمزگان با بیان اینکه هزینه لوله‌کشی و اشتراک گاز تابع زیربنای هر منزل است، افزود: در مسئله گازرسانی نباید تنها دید اقتصادی داشته باشیم. گاز به هر منطقه برود منبع توسعه و رفاه اجتماعی است.

حمزوی در تشریح مزایای گاز لوله‌کشی نسبت به کپسول تصریح کرد: فشار گاز کپسول بسیار بیشتر از گاز لوله‌کشی است و ایمنی بسیار کمتری دارد و با لوله‌کشی خطرات بسیار محدودتری می‌شود؛ کپسول به‌مرور خراب می‌شود و لوله‌کشی استعمران دارد، در بحث‌های زیست‌محیطی نیز گاز، سوخت پاک‌تری نسبت به سوخت‌های دیگر است.

روی با اشاره به اینکه وقتی فرهنگ استفاده و راحتی کار با گاز لوله‌کشی در بین مردم مرسوم شود مردم خود اشتراک گیری اقدام خواهند کرد، افزود: درست است یک سرمایه‌گذاری ابتدای کار صورت می‌گیرد اما قبضه‌گاز که به دریافت می‌شود بسیار پایه است و به اندازه یک کپسول هم نیست و در بلندمدت توجیه‌پذیری اقتصادی خواهد داشت.

مدیرعامل شرکت گاز  
استان هرمزگان اضافه  
کرد: ایجاد هر زیرساختی  
در هر شهری مشکلاتی  
برای مردم به همراه  
دارد به خصوص حفاری  
در شهرهای پرتراکم  
مثل بندرعباس، سعی  
ما این است که

ترانه‌هایی که صبح با می شود تا شب بسته شود، گاز صنعت خطرناکی است و باید تست‌های لازم انجام شود و زمان پر است.

حمزوی ادامه داد: کار بعد از تست تحویل شهرداری داده می‌شود، چون کار عمرانی را شرکت گاز شروع می‌کند مردم فکر می‌کنند پایان کار نیز به عهده این شرکت است و عمران در حالی است که ترمیم آسفالت‌ها تحویل سازمان شهرداری به‌عنوان پیمانکار داده می‌شود. می‌شود. خاطرنشان کرد: بوجه بعد از دفن از محل با به تفاوت صادرات سوخت می‌باشد هزینه سوخت گاز، برای کل کشور در نظر گرفته شده بود که به‌جز برای سه استان هرمزگان، سیستان و بلوچستان و جنوب کرمان این بوجه برای کل کشور تمام شده است، ما نیز فرصت محدودی برای تخصیص این بوجه داریم و به همین سبب کل فازه را تجميع کردیم که تا سال ۱۴۰۰ پروژه گازرسانی به شهر بندرعباس پایان پذیرد پس باید بتوانیم این بوجه را جذب کنیم. فواد حمزوی اضافه کرد: وقتی ۲۰ درصد شهر بندرعباس ظرف ۸ سال گازرسانی شده و ۸۰ درصد باقیمانده قرار است ظرف ۷ سال گازرسانی شود کار سریع‌ت‌بایی خواهد داشت و شهرداری به ما قول داده که اکیپ‌های ترمیم آسفالت خود را هر زمان با ما پیش برد تا میزان نارضایتی مردم به حداقل برسد.

حمزوی با اشاره به اینکه شهر حاجی‌آباد ۹۸ درصد گازرسانی و ۹۴ درصد استقبال داشته و به‌عنوان شهر سبز استان هرمزگان مطرح است، بیان کرد: متأسفانه در یک سال گذشته ۶۹ درصد تورم در بخش تولید داشته‌ایم و با توجه به روند افزایش تورم اگر مردم امسال اشتراک بگیرند به‌تاز سال آینده است.

روی اظهار کرد: همچنین یک فاز ۱۰ برای گازرسانی بافت فرسوده شهر بندرعباس در نظر گرفته ایم که متأسفانه تا

زمانی که پروژه‌های بهسازی این مناطق توسط شهرداری و مسکن شهرسازی به پایان نرسند ما نمی‌توانیم ورود کنیم.

حمزوی با تأکید بر اینکه شرکت گاز استان هرمزگان برای بازسازی به صنایع غرب مشکلی ندارد و به‌اندازه کافی گاز داریم، تصریح کرد: در گذشته محدودیتی برای تأمین گاز صنایع غرب بندرعباس داشتیم که در سال ۱۳۹۵ این مسئله برطرف شد؛ ما در طول سال سوخت موردنیاز صنایع را تأمین می‌کنیم اما اگر موازنه تولید و مصرف سوخت دشوار در برخی فصول منفی شود مجبور می‌شویم مصرف صنایع را کاهش دهیم و به سمت سوخت دوم بپیرویم. وی بیان دیگری به این مضمون کرد: مصرف گاز صنایع هرمزگان به میزان ۶۶ میلیون مترمکعب در روز است و شرکت گاز استان هرمزگان، عنوان کرد: لازم است مردم بدانند شرکت گاز استان هرمزگان مسئول توزیع کسول گاز نیست.

مدیرعامل شرکت گاز استان هرمزگان خاطرنشان کرد: سهم گاز در سبد انرژی استان هرمزگان بر اساس محاسبات حدود ۶۰ درصد است که در سال گذشته ۵۵ درصد بوده و حسب پروژه‌های افتتاح شده به ۶۰ درصد رسیده است؛ لازم به ذکر است نرم سهم گاز در کشور نزدیک ۶۵ تا ۷۰ درصد است و حدود ۵ درصد با میانگین کشوری فاصله داریم.

حجمی از اضافه کرد؛ شرکت گاز هرمزگان در سال ۹۷ حدود ۶ میلیارد و ۸۰۰ میلیون مترمکعب و در سال ۹۶ حدود ۶ میلیارد و ۷۸۰ میلیون مترمکعب گاز فروخته است و پیش بینی داریم برای سال ۹۸ به فروش ۶ میلیارد و ۹۰۰ میلیون مترمکعب برسیم. وی با اشاره به اینکه شرکت گاز استان هرمزگان بعد از پوشهر سوده ترین شرکت گاز در کشور است، بیان کرد: درآمدهای شرکت گاز استان هرمزگان به حساب خزانه ارایه می‌شود و به ازای هر مترمکعب ۱۳ تومان به استان بازمی‌گردد.

آگهی تغییرات شرکت بهین کالای سرزمین پارس شرکت  
با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۱۶۸۰۰ و شناسه ملی  
۱۴۰۵۹۹۹۰۱۴۰۰ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور  
فوق العاده مورخ ۱۳۹۸/۰۲/۱۱ تصمیقات ذیل اتخاذ شد: -  
عضا هیئت مدیره برای مدت نامحدود به قرار ذیل انتخاب  
گردیدند: آقای محمد نیساری به شماره ملی ۳۳۸۰۴۴۹۳۲۶  
خانم فرشته خالدي به شماره ملی ۳۵۷۰۰۳۲۱۶۷ آقای روح اله  
ذاکری مظفری به شماره ملی ۶۸۳۹۹۷۳۳۹۹

**اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان اداره ثبت**  
**شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندرعباس (۵۸۵۳۵۹)**

دفاعتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم  
ها از قبیل محصولات کشاورزی، اجتماعی، روستائیان و عشایر  
ت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد مدت : از  
ن، بلوار غغین، کوچه درودیان، پلاک ۵، طبقه همکف کدپستی  
۳۴۲۰۱۲۵۵۸۵ دارندۀ ۱۰۰،۰۰۰ ریال سهم الشرکه خانم فاطمه مرادزاده به  
اولین مدیران: آقای علی درودیان به شماره ملی ۳۴۲۰۱۲۵۵۸۵ و  
هیئت مدیره به مدت نامحدود خانم فائزه درودیان به شماره ملی  
چک، سفته، برات وغیره با امضاء مدیرعامل همراه با مهر موسسه  
امه شماره ۲۶۸۶۹/ ۹۸ مورخ ۱۳۹۸/۰۴/۲۳ جهت اطلاع

مت ها و موسسات غیرتجاری رودان (۵۸۵۳۶۶)

۱۳ به شماره ثبت ۱۱۱ به شناسه ملی ۱۴۰۰۸۵۵۹۱۸۳ ثبت و امضا در کشاورزان ، روستائیان و عشایر ، سایر فعالیتهای گسترش انواع بی انجام موضوع فعالیت پس از اخذ مجوزهای لازم ثبت موضوع فعالیت زردان ، بخش بیکه ، دهستان برنظین ، روستا برنظین، محله برنزد می و میزان سهم شرکتها : آقای علی درودیان به شماره ملی ۵ درودیان به شماره ملی ۴۶۹۰۱۹۰۸۴۶ دارند ۱۰،۰۰۰ ریال سهم شرکت به شماره ملی ۳۴۴۱۱۳۰۳۵۹ و به سمت مدیرعامل و به سمت رئیس دارندگان حق امضا : حق امضای کلیه اوراق و اسناد تعهد آوارا قبیله اجتماعی کشاورزان ، روستائیان و عشایر استان هرمزگان عطف املاک استان هرمزگان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری

شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۱۶۳۱۹ و شناسه و خورخ ۱۳۹۸/۰۲/۰۲ تصمیمات ذیل اتخاذ شد : - سمت مهدی نصرت آبادی به شماره ملی ۳۷۱۰۳۷۴۸۱ به مالی ۲۹۹۲۱۸۱۳۱۳ به سمت مدیرعامل و عضو هیئت مت نائب رئیس هیئت مدیره - آقای پژمان میرزا خانی ت مدیره - کلیه اوراق و اسناد تعهد آوارا قبیله چک ، ره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندرعباس  
(۵۸۵۳۷۱)

(5A5371)

**خاص** به شماره ثبت ۱۷۴۹۹ و شناسه ملی ۱۴۰۶۷۸۴۰۹۱ میمات ذیل اتخاذ شد :- سمت اعضا هیئت مدیره به قرار ملی ۳۳۹۲۸۳۶۱۷۶ به سمت سمت مدیرعامل و رئیس ۳۳۹۰۵ به سمت نائب رئیس هیئت مدیره خانم ستاره بیره - کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل داری با امضا مدیرعامل همراه با مهر شرکت دارای اعتبار

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندرعباس  
(۵۸۵۳۷۰)

(51537-)

**آگهی تغییرات شرکت بهین کالای سرزمین پارس شرکت با مسئولیت محدود** به شماره ثبت ۱۶۸۰۰ و شناسه ملی ۱۴۰۰۹۹۹۰۱۱ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۸/۰۲/۱۱ تصمیحات ذیل اتخاذ شد: - محل دفتر شرکت درواحد ثبتی بندرعباس به آدرس: بخش مرکزی - بندرعباس شهرک نفت - خیابان اصلی خیابان میثم - طبقه ۱ - واحد ۳ کدپستی ۷۹۱۹۱۴۵۵۲۱ انتقال یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید. - تعداد اعضای هیئت مدیره ۴ نفر به ۳ نفر کاهش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان اداره ثبت شرکت  
ها و موسسات غیرتجاری بندرعباس (۵۸۵۳۶۹)

**آگهی تغییرات شرکت ساروج بنای نگین خلیج فارس**  
**شرکت سهامی خاص** به شماره ثبت ۱۶۳۱۹ و شناسه ملی ۱۴۰۵۵۳۶۰۵۴ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۸/۰۲/۰۲ تصویبات ذیل اتخاذ شد :-  
 ماده ۳۱ اساسنامه اصلاح گردید و تعداد اعضا هیئت مدیره از ۳ نفر به ۴ نفر افزایش یافت .

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان اداره  
ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندرعباس  
(۵۸۵۳۷۲)

(515372)

**آگهی تغییرات شرکت کارون الوند آزاد شرکت با مسئولیت محدود** به شماره ثبت ۱۸۷۹۹ و شناسه ملی ۱۴۰۰۷۹۴۴۲۹

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۷/۱۱/۱۴ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: - محل دفتر شرکت در واحد ثبتی بندرعباس به آدرس: شهرک پیامبراعظم، بلوار راه آهن، خیابان اصلی، مجتمع تجاری هنگام هرمز موج (۲) بازارچه، طبقه اول، واحد ۲۴ کدپستی ۷۹۱۸۹۱۰۲۸۳ انتقال یافت و ماده مربوطه در اساسنامه بدین شرح اصلاح گردید.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان اداره ثبت  
شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندرعباس (۵۸۵۳۶۷)

**آگهی تغییرات شرکت سروش آرامش آریا شرکت سهامی خاص به**  
شماره ثبت ۱۵۰۵ و شناسه ملی ۱۴۰۰۴۱۹۶۸۳ به استناد صورتجلسه  
مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۸/۰۲/۱۹ که طی  
نامه شماره ۴۷۴/۴۰۳/۹۸۴ به تأیید بیمه مرکزی جمهوری اسلامی  
ایران رسیده است تصمیمات ذیل اتخاذ شد: - خانم نازنین عباس  
نژاد بندری به شماره ملی ۰۰۷۱۹۶۷۱۶۶۳۳۸۰ به سمت بازرس اصلی و آقای  
میرش قاسمی به شماره ملی ۰۰۱۷۴۷۴۵۰۷۰ به سمت بازرس علی البدل  
برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند. - روزنامه صبح ساحل جهت  
درج آگهی های شرکت انتخاب شد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان اداره ثبت شرکت ها و  
مؤسسات غیرتجاری بندرعباس (۵۸۵۳۶۸)